
Rozkład jazdy autokaru podczas rekolekcje dn. 27.03.2024r. 
 

 

dowóz Przystanek odwóz 

10:26 8:14 
Józefów, Szkoła Podstawowa 

10:25 12:55 16:25 

  Michałów Grabina, Szkolna 

 

10:24 12:54 16:24 

  Michałów Grabina, Kwiatowa 

 

10:23 12:53 16:23 

  Michałów Grabina 10:22 12:52 16:22 

10:29 8:17 Kąty Węgierskie, Kościelna    

  Kąty Węgierskie, Dom Kultury    

  Rembelszczyzna, Gazownia 

 

10:20 12:50 16:20 

10:30 8:18 Kąty Węgierskie, Anusinek    

10:31 8:19 Rembelszczyzna Rondo 10:18 12:48 16:18 

  Wola Aleksandra, Wolska    

  Kąty Węgierskie, Anusinek 

 

10:17 12:47 16:17 

  Wola Aleksandra, Wolska 129    

10:33 8:21 Rembelszczyzna, Gazownia   

 

 

 

10:34 8:22 Michalów Grabina   

 

 

 

10:35 8:23 Michałów Grabina, Kwiatowa   

 

 

 

  Stanisławów Drugi, Dom Kultury 

 

   

10:36 8:24 Michałów Grabina, Szkolna    

  Stanisławów Drugi, Wolska    

  Józefów Główna/Wspólna 

 

  

 

 

 



10:40 8:28 Kąty Węgierskie, Kościelna 10:16 12:46 16:16 

  Józefów, Pętla 

 

   

10:42 8:29 Kąty Węgierskie, Dom Kultury 10:14 12:44 16:14 

10:43 8:31 Wola Aleksandra, Wolska 10:12 12:42 16:12 

10:45 8:33 Wola Aleksandra, Wolska 129 10:11 12:41 16:11 

  Kty Węgierskie, Kościelna    

  Katy Węgierskie, Anusinek 

 

  

 

 

 

10:47 8:35 Stanisławów Drugi, Dom Kultury 10:10 12:40 16:10 

  Rembelszczyzna Rondo 

 

   

10:49 8:37 Stanisławów Drugi, Wolska 10:07 12:37 16:07 

  Rembelszczyzna, Gazownia    

  Michałów Grabina   

 

 

 

  Michałów Grabina, Kwiatowa 

 

  

 

 

 

10:52 8:40 Józefów Główna/Wspólna 10:03 

 

12:33 16:03 

10:54 8:42 Józefów, Pętla 10:03 12:33 16:03 

  Michałów Grabina, Szkolna    

10:57 8:45 
Józefów, Szkoła Podstawowa 

10:00 12:30 16:00 

 

 

 


